MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 1 2 de agosto de 2021

Protocolo: 6563/2021 de 18/08/2021 14:43
Documento: Resposta no l à Indicação no 652/2020
Interessado: PREFErruRA DO MUNlclPlc DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosam4nte

ALhKSILVA
Chefe be\;abinete

n12/maJ

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W1F3J8T9W0A7B1C0
		2021-09-10T17:22:30-0300